ÁR

Colatina, 22 de abril de 2025

OFíCIO SANEAR/DIRETORIA-GERAL NO 345/2025

Ao Exmo. Vereador Sr. Vitor Soares Louzada

Prezado Vereador,

Em atenção às indicações n' 670 e 67112025, de iniciativa do nobre Vereador,

informo que no local há uma rede de esgoto que, há algum tempo, apresentava

problemas, ocasionando o retorno do esgoto para o valão. Contudo, o reparo necessário

já foi realizado.

Sendo só, para o momento, colocamo-nos a disposição para quaisquer

esclarecimentos.

Atenciosamente,

GUSTAVO DE C RO NEVES
Diretor-G
Decreto

o SANEAR
30.030/2025

Rua Benjamin costa, '1O5 - Bairro Marista - Colatlna/Es - CEp 29707-13C.

Telefax: (27) 21O2-43OO /OAOO2A39733 - E-mail: sa nea r@sanear.es.gov.br

Colatina

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 340030003100330039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.